UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNPTNT-TS

V/v công tác bảo vệ và phát triển

nguồn lợi thủy sản năm 2024

          Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Thưc hiện Công văn số 1321/BNN-KN ngày 27/02/2024 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về công tác bảo vệ và phát triển nguồn lợi thủy sản năm 2024

và Công văn số 1006/UBND-KTN ngày 29/02/2024 của UBND tỉnh về việc

công tác bảo vệ và phát triển nguồn lợi thủy sản năm 2024,

Để các đơn vị, địa phương chủ động tổ chức triển khai thực hiện có hiệu

quả công tác bảo vệ và phát triển nguồn lợi thủy sản trên địa bàn tỉnh theo nội

dung đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT, Sở Nông nghiệp và

PTNT xây dựng dự thảo Công văn chỉ đạo của UBND tỉnh (Có dự thảo văn bản

kèm theo).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính trình UBND tỉnh xem xét,

ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Bình);

- Chi cục Thủy sản;

- Lưu: VT, CCTSttnhuong

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2024-03-12T16:39:24+0700

		2024-03-12T17:31:19+0700

		2024-03-12T17:31:19+0700

		2024-03-12T17:31:19+0700